hius ordīs p̄dicatoꝝ p̄terq̄ in casib⁹ nōcitatīs in eorū cōstitutōib⁹ declarat⁹. ut p̄ medēdo vñ admīstūdo sacra inīcītia pape. vñ magistrū ordīs p̄dicatoꝝ. excoicatō; incurrit. a q̄ absolui nō p̄nt nisi p̄ papā. vñ p̄ dictū magistrū vñ p̄ illū cui cōmissū fuerit ab aliq̄ eo rū ut p̄z in bullā ordīs p̄dicatoꝝ. Ingrediētes mōsteria scē clare cōmisi in casib⁹ in eorū cōstitutōib⁹ cōcessis sine licētia pape vñ ei⁹ cui a papa fuit cōmissū excoicatōem incurrit. ut p̄z ex bullā Gregorij nomi. q̄ incipit. Et si oīm. Et hodie eī absolutoꝝ pape refūauat; ex bullā Eugenij q̄rti. cui⁹ cōpiā ego vidi. Sūta alie excoicatōis iuris. q̄ ipso iūō irrogāf q̄n absolutō pape nō refūaf a q̄bz ep̄i p̄nt absolue de qb⁹ s̄. excoica⁹. q̄. ii. a. iii. Et se aliq̄ in q̄busdā cōuagātib⁹. q̄n p̄ma est. Undā vñdecim. q̄ incipit. Dea nōs nulli. de q̄ s̄. pp. q̄. si. Sc̄da ē ī cōuag. Job. xxij. q̄ incipit. Sc̄ca romana. ī m̄ uenētes nouū ordinē seu religiōz. seu hūi nouē religiōis assūmētes s̄i sp̄ea li hōctia sedis ap̄līce a 3 ep̄ōs a q̄scū q̄ platos eis in lō fauētes ut; ibi Terā est ī absolueſ ſine autoritate ab aliq̄ excoicatōe lata ex p̄cessu cui re cē ſi fuerint p̄tifices ut s̄. q̄. vi. v̄. oēs p̄dicti. Multe cē alie excoicatōis ponūt in directoria late in cōclīo Hu. turicē. p̄serfi in li. iii. tit. ii. q̄. cxxvij. cū multis ſe. Dicte autē excoicatōes p̄fati cōdīj nō obtinēt niſi in regno Frācie. ut nota⁹ ibidē. eo. ti. q̄. cxxvij. Ideo ipsas hic ponere nō curro. Itēz de casib⁹ ep̄alib⁹ s̄. Cōfessor. j. in primcipio. cū additōibus.

Vetus claviū. ij. q̄ ad absolutio mis formā. a sp̄alē. cōe. Quo ad sp̄alē. a sup̄ excoicatōe maiori sciēdū q̄ q̄cūq̄ reqūi. Primū est q̄ absolueſ potestatē absolueſi habeat ordinariā ſue delegata;. aliter absolutio nulla eſt. ex de p̄. a reōmis. p̄mo ſepe ipē absolueſ remanet ligat⁹ cum ſingulaliter absolutio

ut in de-religiosi. S p̄uile. a lati⁹ ins-
fra patebit. Secundum est ut si q̄s excoī-
cat⁹ est p notoria offensa in p̄im⁹
nō absoluat nisi pri⁹ satisfecerit si p̄t
ex-de verb. fig. ex pte p̄io. a notaf i
fū-li-iij-ti-xxxiiij-q-aij-vbi etiā Si q̄
si offensa notoria sit otra tñm cō-
missa: absolu p̄t a debz excoīcat⁹ ec
anteq̄ satisfactio p̄mē ad impleta fu-
erit: alioq̄n plexq̄ nimiris diu staret
excoīcat⁹. Sec⁹ in offensa otra b̄ie:
Et hoc p̄seri obtinet qñ in aliq̄ iure
exp̄misq; q̄s nō absoluat n̄ satisfac-
toe p̄missa: ut ex supradictis patero
p̄t in multis casib⁹ a in dicta. q-aij-
subdi⁹. Papa tñ pdicta in absolutōe
nō seruat q̄ incēdarios a alios excoī-
catos remitt⁹ absolutos nulla p̄mis-
sa satisfactōe mādat tñ q̄ m̄i satisfac-
cerint in eandē retrudāt fināni. a idō
facit b̄ papa ppter distantiā. a q̄ pi-
culū est in mora. Dic⁹ at̄ iniuria no-
toria sue manifesta q̄d id est qad
hoc ut in dicto. c. ex pte de verb. fig.
qñ offensa nota fuerit p̄ confessōe. h̄ le-
gitimā pbatōe; seu rei cūdētā q̄ nul-
la possit tergiuersatōe celari. ex de
fig. cū olim. q̄ si excoīcat⁹ nō p̄t sa-
tisfacere in totū v̄l in p̄tē: debz absolu-
ui īcepta ab eo prius pdonea cautōe
q̄ si ad pinguorē fortunā deuenerit
satisfaciat. ex de solu. Odoard⁹. vbi
dicit glo. q̄ cautio pdonea Si per pig-
nerav̄l fideiuſſores q̄d si non p̄t fieri
debz p̄stare quā p̄t iuratoia. Et idē
etiā importat cū Si sufficiens cautio
ut in dicto. c. ex pte. a ibi glo. Et in
dicto. c. p; q̄ si cautōe p̄stata absolu-
ui debet excoīcat⁹ qñ ē offensa dubia
v̄l qñ q̄s excoīcatus est p̄ ōtumacia
Et h̄c q̄s sine dicta satisfactōe l̄cau-
tōe absoluui nō debeat. si tñ fuerit ab-
solut⁹ absoluui tenet. h̄ peccat eu ab
solue sine iusta causa fm glo. ray.
a in fū-li-iij-ti-xxxiiij-q-cxii-a ſ. Ab
solutio. h̄i. Qs p̄t intelligere m̄i i
aliq̄ iure p̄ticulari alio fit ex p̄ſſu ſic
p̄ in excoīcatis a p̄cessu curie. de q̄ ſ.
e p̄ primo. q̄. vi. Sile etiā in aliq̄ casu